сельский Совет Бебяевского сельсовета
Арзамасского муниципального района
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
10.01.2020г		№ 42

О назначении публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) для земельного участка:
 площадью 1310 кв.м., с кадастровым номером 52:41:2101003:1196,
расположенного по адресу: Нижегородская область, Арзамасский район,
с. Новоселки, ул. Центральная, дом 136

На основании ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Бебяевского сельсовета, заявления Маврина Д.И.
сельский Совет Бебяевского сельсовета решил:
1.Назначить проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) для земельного участка площадью 1310 кв.м., с кадастровым номером 52:41:2101003:1196, расположенного по адресу: Нижегородская область, Арзамасский район, с. Новоселки, ул. Центральная, дом 136 на 17 часов 30.01 2020года по адресу: д. Бебяево, д.34 А (здание администрации сельсовета).
2.Для подготовки проведения публичных слушаний создать комиссию в следующем составе: Чижова С.Н. – председатель комиссии, Герасимов С.А. – зам. председателя, Куприянова И.Г. – секретарь, Воронина Е.А. – член комиссии. Ответственный за подготовку и проведение публичных слушаний назначить специалиста администрации Бебяевского сельсовета Куприянову И.Г.
3.Внести замечания, предложения, а также ознакомиться с материалами по обсуждению вопроса предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) для земельного участка площадью 1310 кв.м., с кадастровым номером 52:41:2101003:1196, расположенного по адресу: Нижегородская область, Арзамасский район, с. Новоселки, ул. Центральная, дом 136 можно в администрации Бебяевского сельсовета по адресу: д. Бебяево д 34А Арзамасского района, Нижегородской области, по электронной почте, по факсу 8(83147) 55-1-31 со дня обнародования настоящего решения до дня проведения публичных слушаний.
.4.Обнародовать информацию о времени, месте и теме слушания не позднее, чем за 20 дней до начала слушаний.
5.Обнародовать итоговые документы по результатам слушаний, а также протокол публичных слушаний не позднее чем через 10 дней после окончания слушаний.
6.Обеспечить обнародования данного решения путем вывешивания настоящего решения в общедоступных местах11.01.2020г
7.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Бебяевского сельсовета.

Глава местного самоуправления 				       			   В.В. Евстигнеев